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Toplum ve Irk İlişkileri Stratejisi

SUNUŞ

Bu belgenin amacı, Britanya Ulaşım Polisi (British Transport Police) olarak polis
hizmeti sunduğumuz topluma bağlılığımızı teyit etmek ve sunduğumuz hizmetleri
geliştirmeyi nasıl sürdüreceğimizi açıklamaktır. Bunu yapmamıza yardımcı olması için
de sizin görüşlerinizi öğrenmek istiyoruz ve görüşlerinize gereksinmemiz var. Bu
görüşlerinizi daha sonra demiryollarında polis hizmetlerinin planlanması sürecinde
göz önüne alabileceğiz.

SİZE HİZMET

Toplumumuzun üyeleri olarak gerçek gereksinimlerinizin ne olduğunu öğrenebilmek
için çeşitli kişilerle ve kuruluşlarla görüşeceğiz. (Aşağıda açıklandığı gibi)
konsültasyon, ortaklık ve sorumluluk bu sürecin merkezindedir ve bizleri olası
olduğunca etkili ve verimli kılacak ortaklıklar geliştirmek için tüm kaynaklarımızı
kullanıyoruz.

Sizlere karşı bir dizi sorumluluklarımız vardır ve sizlerle ilişkiler inşa etmek istiyoruz.
Bazılarınız, ülke içinde seyahat etmek ya da mallarınızı dağıtmak için, polis hizmeti
yürüttüğümüz Britanya’nın demiryolu veya diğer ulaşım olanaklarından yararlanan
müşterilerimizsiniz. Bazılarınız da ya doğrudan demiryolu sanayiinde çalışan ya da
onun hizmetlerini sağlayan kimselersiniz. Belki de doğrudan demiryolu sanayiinde
çalışmamakla birlikte şu ya da bu şekilde onunla ilişkisi olan ve daha geniş toplumun
üyesi olan birisisiniz. Belki de demiryolu operatörlerinin sahibi olduğu bir mülkte veya
yakınında yaşıyorsunuz veya yaşamınız başka bir şekilde demiryollarından
etkileniyor.

Rolünüz ne olursa olsun, demiryollarıyla bağıntılı işlenen bir suçtan mağdur
olabilirsiniz. İşlenen bir suça tanık olabilirsiniz. Bir yaralanma ve kazaya
uğrayabilirsiniz ve hatta bir suç işlemiş olduğunuzdan şüphelenilebilir.

İşimiz çok yönlüdür. Toplumumuza, özellikle de özürlü kimselere ya da seyahat
ederken hastalanan veya yaralananlara yardıma hazır olmalıyız. Demiryollarıyla
bağıntılı işlenen suçlardan etkilenen kimselerin ailelerine ve yakınlarına yardımcı
olmak ilkemizdir. Aynı zamanda, adalet sistemi içinde halkın yararına çalışan diğer
kuruluşlara da hizmet etmek görevimizdir.

KONSÜLTASYON

İşimizi iyi bir şekilde yapabilmek ve polis hizmetiyle ilgili planımızı geliştirmek için,
gereksinimlerinize karşılık verebilmemiz gerekir. Bu nedenle sizlerle düzenli olarak
konsültasyon yürütürüz. Bunu da, örneğin anketler yaparak ya da demiryolu sanayii
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veya yerel toplumlar içinde toplantılar düzenleyerek, doğrudan veya başka ‘ortaklar’
aracılığıyla dolaylı olarak yaparız. Sizinle konsültasyon ne şekilde yapılırsa yapılsın,
görüşleriniz bizim için değerlidir.

ORTAKLIKLAR

Karmaşık bir ortaklıklar ağı işimizi yapmamıza ve stratejik amaçlarımızı
gerçekleştirmemize yardımcı olur.

Sürekli olarak size hizmet etmemize yardımcı olabilecek yeni ortaklıklar arıyoruz.
Ayrıca kaynaklarımızı en iyi şekilde kulandığımızdan emin olmak için mevcut
ortaklıklarımızı gözden geçiririz. İyi bir ortaklığa en iyi örnek, demiryolu sanayii,
hükümet ve bizler arasındaki Güvenli İstasyonlar (Secure Stations) programıdır.

SORUMLULUK

Çeşitli düzeylerde sorumluluğumuz vardır. Örneğin Baş Müfettiş (Chief Constable),
Polis Komitesi’ne (Police Committee) ve onun aracılığıyla demiryolu sanayiini
oluşturan ve polis hizmetlerinin kaynaklarını sağlayan finansman ortaklarına karşı
sorumludur.

Bölge Komutanları (Area Commanders) Baş Müfettiş’e karşı sorumludurlar. Bunlar,
işimizi yapmamız ve toplumun güvenliğini geliştirmemizde bize yardımcı olan diğer
kuruluşlarla çalışma konusunda önemli rol oynarlar. Bölge Komutanlarımız, Railtrack
ve diğer tren işletme şirketlerinden, ulaşım sistemi operatörlerinden, nakliye
şirketlerinden ve benzeri kuruluşlardan temsilcilerle yerel düzeyde toplantılar
yaparlar. Ayrıca Passenger Transport Authority (Yolcu Ulaşım İdaresi) ve Rail Users
Consultative Committees (Demiryolu Kullanıcıları Danışma Komiteleri) toplantılarına
da katılırlar.

Ayrıca demiryolu ve yolcularla ilgili örgütlere suça eğilimler ve bunlarla nasıl
uğraştığımız konularında bizlerle tartışma fırsatı sağlarız.

İLKELERİMİZ1

Toplumla konsültasyon yürütmek, ortaklıklar halinde çalışmak ve tümüyle sorumlu
olmak üzere belirlenmiş çeşitli ilkelerimiz bulunmaktadır.

Ortaklıkarı ve konsültasyonu desteklemek2

Güvenliğinizi artırabilmek için, mevcut çalışma pratiklerimizi geliştirmekte ve suç ve
düzensizlik ortaklıkları ve toplum güvenlik girişimleri aracılığıyla yeni ortaklıklar
oluşturmaktayız.

Seyahat edenlere destek olmak3

Demiryolu ağında işlenen suçları azaltmak ve suç korkusunu ortadan kaldırmak için
sizlere danışıp gereksinimlerinizi belirliyoruz.
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Demiryolları yakınındaki toplumlara destek olmak4

Demiryollarıyla bağıntılı suçları önlememize yardımcı olmanızı istiyoruz. Sizleri,
özellikle de çocukları ve zayıf konumdaki yetişkinleri demiryollarıyla bağıntılı
suçlardan, özellikle de izinsiz girişler ve vandalizmle ilgili tehlikelerden korumak üzere
ortaklıklar oluşturmaktayız.

Nefrete dayanan suçlar5

Azınlık etnik grupların bize karşı güvenlerini geliştirmek ve nefret ve önyargıdan
kaynaklanan ırkçı saldırıları, nefrete dayanan suçları ve olayları belirleyip önlemek
üzere çok çaba göstermekteyiz.

Çeşitliliğe değer vermek6

Elemanlarımızı kültürel. cinsel ve ırksal çeşitlilikler konusunda eğitmekte ve kurumsal
ırkçılığın ve bağnazlığın tüm biçimlerinin ortadan kaldırılması yönünde çalışmaktayız.
Kuruluşumuz ve hizmet götürdüğümüz toplumumuz içindeki çeşitliliğe değer
vermekte ve politika geliştirme çalışmalarımızın tüm yönleriyle ilgili olarak Çeşitlilik
Referans Grubu’yla (Diversity Reference Group) konsültasyon yürütmekteyiz.

Açıklık7

Çalışmalarımızı açık bir şekilde yürütür ve yasaların elverdiği oranda yaptıklarımızı
açıklarız.

İZLEME VE DEĞERLENDİRME

Şu anda uygun performans göstergelerini toplamakta ve tutmaktayız. Bunlar düzenli
olarak yayımlanacaktır.

Polis Komitesi, performansımızın Majesteleri Polis Kuruluşu Müfettişliği (Her
Majesty’s Inspector of Constabulary) tarafından düzenli olarak gözden geçirilmesine
dikat eder. Bu tür işlemler sayesinde performansımızla ilgili bilgiler belirlenir ve
performansımızı değerlendirip geliştirebiliriz.

DAHA FAZLA BİLGİ

Baş Müfettiş, bu stratjiden sorumludur ve bu strateji, stratejiyi ileri götürmekle görevli
Yardımcı Baş Müfettiş (İskoçya) tarafından izlenir. Bölge Komutanları stratejinin Polis
Gücü çapında uygulanmasından sorumludurlar.

Britanya Ulaşım Polisi, yapılanma biçimimiz ve Toplum ve Irk İlişkileri Stratejisi’yle
ilgili daha ayrıntılı bilgi için lütfen www.btp.police.uk adresindeki internet sayfamıza
girin, 020 7830 8807’ye telefon edin ya da 020 7830 8870’e faks çekin.
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Dipnotlar

1 Bunların her biri için bir eylem planı bulunmaktadır. Daha ayrıntılı bilgi için 020
7830 8807 numaralı telefondan Toplum ve Irk İlişkileri Birimi (Community & Race
Relations Unit) ile temasa geçin.

2 Eylemler Yardımcı Baş Müfettiş (İskoçya) tarafından yönlendirilir

3 Eylemler Bölge Komutanları tarafından yönlendirilir.

4 Eylemler Bölge Komutanları tarafından yönlendirilir.

5 Eylemler Yardımcı Baş Müfettiş (Bölgesel Operasyonlar) ve Detektif Baş Müfettiş
tarafından yönlendirilir

6 Eylemler Yardımcı Baş Müfettiş (Operasyon Desteği) tarafından yönlendirilir

7 Eylemler Güçler Medya Müdürü tarafından yönlendirilir

British Transport Police, 15 Tavistock Place, London WC1H 9SJ

Ücretsiz Telefon 0800 405040, E-Mail: tom.walsworth.btpolice@ems.rail.co.uk

www. btp.police.uk


